



2011-08-15

Jerker Lysell satsar på medalj i VM-sprinten

– Jag vill vinna, så klart. Men tar jag medalj så är jag nöjd. Det säger Jerker Lysell inför tisdagens VM-sprint i Frankrike, som avgörs med kval och final samma dag.

Lysell, som blev elva i sin VM-debut förra året och i år har vunnit en världscupseger i sprint, känner sig väl förberedd inför det som väntar.

– Vi har varit en hel del i Chambéry, där finalen avgörs. Även om vi inte har fått gå med karta i handen och inte fått vara precis överallt så har jag skaffat mig en bra bild av det som väntar.

Kommer inte att hålla igen

22-årige Lysell har sprinten som enda individuella distans i VM, och någon skogsorientering har det inte blivit alls under VM-uppladdningen.

– Jag ser det som en fördel att få fokusera på en enda tävling. Sprint i stadsmiljö ställer andra fysiska krav, och nu har jag laddat enbart för det.

Lysell går ut sist av de svenska herrarna i kvalet i Aix-les-Bains och får sedan några timmars vila innan det är tid för final i Chambéry.

– Jag kommer inte att hålla igen i kvalet, det funkar inte i sprint. Det gäller att fokusera på kartan och springa så fort som möjligt, då brukar det gå bäst, säger han.

Alla damerna har sprintmedalj

Sverige har ända sedan sprinten infördes på VM-programmet för tio år sedan varit bland de mest framgångsrika nationerna och tagit medalj varje gång. Medan Lysell fortfarande väntar på första VM-medaljen har hela damlaget tagit sprintmedalj tidigare. Helena Jansson tog VM-guldet 2009 och har även ett silver och ett brons på distansen. Linnea Gustafsson tog silver 2009 och Lena Eliasson brons 2007.

I herrlaget springer, förutom Jerker Lysell, Anders Holmberg och William Lind, som inte sprungit sprint i VM tidigare.

Följ finalen i SVT Play

Kvattävlingen i Aix-les-Bains pågår 9.00-10.35 och finalen i Chambéry avgörs 15.00-17.05.

Starttider för Sveriges löpare i kvalet:

Linnea Gustafsson 9.00, Helena Jansson 9.13, Lena Eliasson 9.29, William Lind 9.41, Anders Holmberg 9.53, Jerker Lysell 10.16.

Sprintfinalen direktsänds i SVT Play med start klockan 14.55.

Följ VM i Frankrike



Här följer du VM i Frankrike som avgörs 13-20 augusti 2011.

Via länken ovan hittar du vägval till dagliga rapporter med texter, bilder, webb-TV, blogg och VM dag för dag med mera. SVT play kommer sända sprint och stafetter live.

Senaste bloggen: [Next stop Schweiz](#)